[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024г. № 141

О присвоении адреса индивидуальному жилому дому, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, улица Свободная, дом 18.

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О Федеральной информационной адресной системе и  о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 29.12.2013г. №443, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовый адрес индивидуальному жилому дому площадью 73,6 кв.м.: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, улица Свободная, дом 18.
           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Посевная                                                     М.С. Томина
Черепановского района Новосибирской области

Е.В.Сафронова
8383-45-48-137